РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.03.2018 год                                                                                         № 70
р.п. Тальменка
О награждении    Почетной   грамотой
районного Совета народных депутатов

      Рассмотрев ходатайство председателя Мандатной комиссии о награждении Почетной грамотой районного Совета народных депутатов
Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.    Наградить Почетной грамотой Тальменского районного Совета народных депутатов:
за многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной жизни района:
- Литвиненко Нину Григорьевну – депутата Совета депутатов Новоперуновского сельсовета;
- Лихонину Валентину Александровну – директора МОУ «Новоеловская ООШ»;
- Калинину Дину Николаевну – зав. библиотекой МКУК «ТМфКЦ» Кашкарагаихинская поселенческая библиотека;
- Макарову Светлану Владимировну – зав. библиотекой МКУК «ТМфКЦ» Наумовская поселенческая библиотека.
1. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                       С.Н. Поталюк
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
17.11.2017 год                                                                                         № 27
р.п. Тальменка
О поощрении Благодарственным письмом
районного Совета народных  депутатов

       Рассмотрев ходатайство начальника, подполковника полиции ОМВД России по Тальменскому району о поощрении Благодарственным письмом районного Совета народных депутатов
Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.    Поощрить Благодарственным письмом Тальменского районного Совета народных депутатов:
за многолетний безупречный труд в системе органов внутренних дел, большой личный вклад в нравственно – патриотическое воспитание молодежи, содействие и оказание практической помощи молодым сотрудникам, твердую гражданскую позицию и в связи с прфессиональным праздником Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
- Скворцова Юрия Васильевича – майора милиции в отставке;
- Зеленько Юрия Васильевича – майора милиции в отставке;
- Евсеева Николая Анатольевича – майора милиции в отставке;
- Соломатина Виктора Ивановича – капитана милиции в отставке.
- Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                        С.Н. Поталюк